

报价唯一性

投标分项报价表

项目编号/包号常采公[2022]0158号 项目名称:交互式一体机(戚墅堰东方小学、实验小学、经开区初级中学) 报价单位:人民币元

序号	设备名称	数量	单位	单价(元)	合价(元)
1	75寸交互一体机	36	台	17800	640800
2	壁挂式实物展台	36	台	1000	36000
3	中置液晶电视环保双用 绿板	36	套	1800	64800
4	辅材	1	项	3600	3600
5	设备安装调试费	1	项	3600	3600
合计(元)					748800
序号	设备名称	数量	单位	单价(元)	合价(元)
1	75寸交互一体机	25	台	17800	445000
2	壁挂式实物展台	25	台	1000	25000
3	中置液晶电视环保双用 绿板	25	套	1800	45000
4	辅材	1	项	2500	2500
5	设备安装调试费	1	项	2500	2500
合计(元)					520000
序号	设备名称	数量	单位	单价(元)	合价(元)
1	75寸交互一体机	22	台	17800	391600
2	壁挂式实物展台	22	台	1000	22000
3	中置液晶电视环保双用 绿板	22	套	1800	39600
4	软木板	22	块	1300	28600
5	辅材	1	项	4000	4000
6	设备安装调试费	1	项	4000	4000
合计(元)					489800
总计(元)					1758600

- 注：1.本表应按包分别填写。
2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3.本表行数可以按照项目分项情况增加。
4.上述各项的服务内容如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：中通服网盈科技有限公司

日期：2022年9月30日

